ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HÀ

Số:            /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày        tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Số lượng, danh sách người đứng đầu, cấp phó người đứng đầu

tại các cơ quan, đơn vị

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 4474/SNV-XDCQ&TCBC ngày 16/9/2025 của Sở

Nội vụ về việc rà soát số lượng, danh sách người đứng đầu, cấp phó người đứng

đầu tại các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân xã Thạch Hà báo cáo các nội dung

liên quan tại Phụ lục chi tiết kèm theo.

UBND xã Thạch Hà báo cáo Sở Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sáu

		2025-09-18T14:37:07+0700

		2025-09-19T08:10:50+0700

		2025-09-19T08:50:33+0700

		2025-09-19T08:50:34+0700

		2025-09-19T08:51:01+0700